АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 27 » апреля 2022 года                                                                          №262

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Хилокский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 30.12.2003 г. «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», статьи 8 Устава муниципального района «Хилокский район», администрация муниципального  района  «Хилокский район» постановляет:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Хилокский район» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 31.05.2021 года №317 (с изменениями и дополнениями внесенными постановлением от 04.10.2021 г. №621) изменения изложив его в новой редакции согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
3. Ответственному секретарю комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Хилокский район» довести настоящее постановление  до членов комиссии.

ВрИО главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                                            К. В. Серов

Приложение №1
к постановлению администрации муниципального района «Хилокский район»
от « 27 » апреля 2022 года №262

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности административной комиссии  муниципального района «Хилокский район»

	Председатель комиссии

	1
	Серов Константин Викторович
	ВрИО главы муниципального района «Хилокский район»

	Заместители председателя комиссии

	2
	Тищенко Любовь Владимировна
	Заместитель главы муниципального района  «Хилокский район» по социальным вопросам

	3
	Непомнящий Дмитрий Валерьевич
	Начальник пожарной части №37 – 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю

	Секретарь комиссии

	4
	Алеев Александр Владимирович
	Консультант по ГО и ЧС, охране окружающей среды и природопользованию администрации муниципального района «Хилокский район»

	Члены комиссии

	5
	Бальжинимаев Батор Балжирович
	Заместитель начальника ОНД и ПР по Хилокскому, Улетовскому районам и г. Хилок

	6
	Тубаев Алдар Гамадоржиевич
	Начальник ОМВД России по Хилокскому району

	7
	Заяшников Иван Валерьевич
	Начальник линейного отдела МВД России на транспорте

	8
	Линейцев Владимир Александрович
	Заместитель начальника ОПО Хилокского и Улетовского районов «Забайкалпожспас»

	9
	Глазков Сергей Афанасьевич
	Начальник Хилокского лесничества ГКУ «Управление лесничествами Забайкальского края»

	10
	 Иванова Альбина Ахматовна
	Начальник Бадинского лесничества ГКУ «Управление лесничествами Забайкальского края»

	11
	Ланцов Александр Николаевич
	Начальник Хилокского участка КГСАУ «Забайкаллесхоз»

	12
	Сороковиков Александр Михайлович
	Начальник Бадинского (Западного) участка КГСАУ «Забайкаллесхоз»

	13
	Маниковский Сергей Васильевич
	Начальник Хилокского авиаотделения КГУ «Читинская авиабаза»

	14
	Травкин Андрей Анатольевич
	Начальник штаба ГО ст. Хилок – Забайкальской железной дороги – филиала ОАО «РЖД»

	15
	Дудочкин Дмитрий Владимирович
	Помощник прокурора Хилокского района

	16
	Миллер Оксана Владимировна
	Председатель МУ комитет по финансам муниципального района «Хилокский район»

	17
	Ковальчук Ольга Владимировна
	Главный врач ГУЗ «Центральная районная больница»